Постановление Администрации города № 5791 от 09.08.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 15.06.2012 № 4500

«Об утверждении методических рекомендаций, устанавливающих основания для включения в проект бюджета города на очередной финансовый год и плановый период субсидий производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями             от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 15.06.2012 № 4500 «Об утверждении методических рекомендаций, устанавливающих     основания для включения в проект бюджета города на очередной финансовый год и плановый период субсидий производителям товаров, работ, услуг», изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению            к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Состав

экспертного совета по вопросам определения целесообразности предоставления средств из бюджета города Сургута в форме субсидий производителям товаров, работ, услуг

	Сафиоллин

Алексей Маулитжанович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель экспертного совета

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов, заместитель председателя экспертного совета

	Гагарина

Евгения Сергеевна
	-
	начальник отдела планирования расходов

департамента финансов, ответственный

секретарь экспертного совета

	члены экспертного совета

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента по экономической политике

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента городского

хозяйства

	Прилипко

Олег Васильевич
	-
	директор департамента имущественных

и земельных отношений

	Фокеев

Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры

и градостроительства

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления

	Новикова

Маргарита Александровна
	-
	начальник управления бюджетного учёта

и отчётности